
 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  wordيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 مناقصة عموميةدعوة للإعلان عن 
 2022.ش.ع/ه/4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 وزارة الدفاع الوطني إسم الجهة الشارية

 اليرزة  عنوان الجهة الشارية

 

 معلومات عن الصفقة

 1م ع إ/م ع//4 رقم التسجيل

 .2024لصالح الجيش لعام إطارات تحقيق  عنوان الصفقة

ا لما هو مفصّل في دفتر الشروط الخاص. 2024عام للصالح الجيش إطارات تأمين  وصف الصفقة  وفقا

 لوازم. نوع التلزيم

 مناقصة عمومية على أساس ادنى الأسعار. التلزيمطريقة 

 سعر .أدنى  ارساء التلزيم

 .ليرة لبنانية مليار وعشرونستة   /26.000.000.000/ القيمة التقديرية للمشروع

 --- بدل دفتر الشروط

 --- لغات أخرى

 معايير وإجراءات
تحددّ المواد الثانية والثالثة والثامنة من دفتر الشروط الخاص المعايير والإجراءات التي تستخدم للتأكد من مؤهلًت 

 العارضين وكذلك طريقة تقييم العروض.

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن

 .12/2024 /11الواقع في الأربعاء من نهار  العاشرةالساعة  جلسة التلزيم )فتح العروض( موعد

 .12/2024 /11الواقع في  الأربعاءمن نهار  لتاسعةاالساعة  العروض لتقديمالموعد النهائي 

 تخفيض مدة الإعلًن. تمّ  تخفيض مدة الإعلان

 .12/2024 /1 طلبات الاستيضاحي لتقديم الموعد النهائ

الموعد النهائي للرد على طلبات 

 الاستيضاح
5/ 12/2024. 

 يوما ا تحسب إعتباراا من الموعد النهائي لتقديم العروض. /90/ مدة صلاحية العرض

 الطابق الخامس  – العتادمصلحة  –مبنى عفيف معيقل  –أول طريق الحدت  –المديرية العامة للإدارة  مكان استلام دفتر الشروط

 مكان تقديم العروض 

 ترسل العروض بالبريد المضمون المغفل إلى العنوان التالي:

 الطابق الثالث –مكتب عقد النفقات  –مصلحة المالية  –المديرية العامة للإدارة  –وزارة الدفاع الوطني 

ا للمادة السابعة من دفتر الشروط الخاص.  وفقا

 أول طريق الحدت.  -الطابق الثالث  –قاعة المناقصات الكائنة في مبنى عفيف معيقل  مكان تقييم العروض

 

 ضمان العرض

ا لما هو مذكور في المادتين الثانية و قيمة ضمان العرض  الثالثة من دفتر الشروط الخاص.وفقا

 العروض.يوما ا تحسب إعتباراا من الموعد النهائي لتقديم  /118/ مدة صلاحية ضمان العرض

 

 ppa.gov.lbالإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام  ةيمكنكم الإطلاع على دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر المنص

لى رئيس مصلحة العتاد أو أمين السر ع ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع

  أو عبر البريد الإلكتروني _____________________.  35411مقسّم  1701 الرقم التالي 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb

